
 

 

 

Городской округ Архангельской области 

 «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «30» октября  2023 г.                                                                             № 1859 

 
г. Мирный 

     

Об утверждении Порядка подготовки проектов 

постановлений администрации Мирного об 

изменении существенных условий контрактов на 

выполнение работ по подготовке проектной 

документации и (или) выполнению инженерных 

изысканий, и (или) выполнению работ по 

строительству, реконструкции и (или) 

капитальному ремонту объекта капитального 

строительства или на приобретение объекта 

недвижимости, а также на выполнение работ на 

объекте благоустройства: «Звездный берег». 

Концепция развития рекреационной зоны озера 

Плесцы в городе Мирный Архангельской области, 

заключенных для обеспечения муниципальных 

нужд городского округа Архангельской области 

«Мирный» 

 
 

 В соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 95, пунктом 1 части 62 и 

частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ 

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях повышения 

эффективности закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд городского округа Архангельской области «Мирный» 

администрация Мирного п о с т а н о в л я е т :  



 2 

1. Утвердить прилагаемый Порядок подготовки проектов 

постановлений администрации Мирного об изменении существенных 

условий контрактов, на выполнение работ по подготовке проектной 

документации и (или) выполнению инженерных изысканий, и (или) 

выполнению работ по строительству, реконструкции и (или) капитальному 

ремонту объекта капитального строительства или на приобретение объекта 

недвижимости, а также на выполнение работ на объекте благоустройства: 

«Звездный берег». Концепция развития рекреационной зоны озера Плесцы 

в городе Мирный Архангельской области, заключенных для обеспечения 

муниципальных нужд городского округа Архангельской области «Мирный» 

(приложение к настоящему постановлению). 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте городского округа Архангельской области «Мирный» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Мирного - начальника ФЭУ администрации Мирного 

Гребенникова А.П. 

 

 

Глава Мирного                                                                                Ю.Б. Сергеев 


